Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

pro pace non enim tenet prope illud nisi quia si prope teneret tunc sequeretur quod etiam pro pace possit quis alium accusare in iuste quod non est verum quasi simile verbum tu habes. y. q. i. v. tamen pro pace seruanda licet tunc est alium accusare ut boni quiete vuant. v. r. q. v. non frustra al enim accusare mortale peccatum est videlicet casu pmo. **Arena.** vulgare est et dicit a carentia hominum quoniam tales recedunt solitarij per. fl. dies ad penitentiam agendam. quam penitentiam tu habes. l. di. in capite. **De** bilis atus. i. mutatus in mentem.

Videntia scilicet tris. jo. **A**leris. i. scelus quod notorium est pro operis euidenciam et est vnus modus notorij quoniam etiam tu al. habes. s. de cohabit. cl. et muhe. tu. in. c. v. **Clamore.** i. non indiget alio quo pponente accusacionem. v. quia ipm factu se ostendit ar. ff. d. i. in egru. l. i. na i. d. f. sum nulle sunt pces iudias. v. r. ad legem aquil. in. l. p. inde. nisi quo ad sententiam tunc et que in iudicio publicantur non requirunt accusacionem seu edas pbacionem v. r. ff. de adu. m. l. y. m. g. si publico. et. C. de testi. nu. lu. siat in quocumque notorio tantu sententia necessaria est proferenda. jo.

Quoniam petrus laicus non quod laici i accusacione vel testimonio elicoz non sunt admittendi et istud e regulare nisi sua vel suor iuria pte qnt. v. r. iij. q. v. oib. nec tunc ad testimoniu recipiunt. quia in facto ppto nemo testis pdeus est. v. r. s. de testi. m. c. d. cetero. r. ij. q. ij. phibent. et iij. q. ij. m. g. tam in omnibus. et nisi in criminibus exceptis. v. r. est crimen symonie et herefis et lese maiestatis. ut. j. de symo. tanta. r. y. q. vij. las cerdotes. r. c. oues. r. ff. q. ij. in. c. sanc. et. C. de epi. r. cler. in. l. si quamquam. in istis casibus r. in filio admittit du tamen bono zelo et non ex odio pcedant. quia tunc nec ad accusandum nec ead ad testificandum admittit. v. r. j. d. symo. licet hely. r. in. c. per tua. r. j. e. memimus. r. in. c. cum oporteat. **I**tem in nullo casu admittuntur. laici enim bone fame admittuntur in huiusmodi exceptis criminibus sed si sint laici male fame et etiam viles persone tunc distinguntur. verum clericus super crimine illo sit infamatus vel male opinionis nam tunc admittuntur laici etiam viles persone. si vero sit bone fame et bone opinionis tunc non admittuntur ut hic colligit. ij. q. i. in primis in fine. r. j. de symo. tanta. r. in. c. per tuas. r. hic. exceptis tamen aspiratoribus et inimicis ut dixi. et expititur criminis piceps. ut. s. de testi. veniens. **I**tem testibus vilibus sine corporali tormento credi non debet ut. ij. q. i. in primis in fine. et accusator non torquet. v. r. iij. q. ij. in. g. si ea res. et sic. jo. iste quia erat laicus non admittit contra clericum. **Q**uare repellit cu accusaret illu de symonia que est crimen exceptu. r. quia etiam erat infamatus ut patet ex eo quod mo idit illis purgatio. **S**i. quia erant inimici quod tamen bene colligitur ppter mutuas accusaciones r. officia pmiffa. ut patet ex ipsa lra. **I**llius esse. v. r. de lra. jo. laici fratris. b. iste enim jo. forte prius accusauerat ipsum. p. coram epi. r. b. suu fratrem induxit in testimoniu ut h. videt. et ideo ipe repellit tanquam inimicus ut. j. e. memimus. **P**urgacionem. quod vterq. fuerat infamatus. ut. j. de symo. ex hoc. r. e. infuata. al no esset indicienda purgatio. ut. r. v. q. v. de crimine. **C**um tribus arbitrariis ei est numerus purgatorum fm arbitriu pidentis r. quali tate infamacionis ut. ij. q. v. omnibus. r. c. p. b. sic. j. de purg. cano. solitudi

quod agehas ptere. Greg sup gn. de morte abel.

Videntia patrat sce leris non indiget clamore accatoris. **A**lex. ij. ganf. clerico.

Sym. p. manconella **A**psbz ex vna pte et bonus presbiter. r. j. bonus cocti laicus frater eius ex altera in nra essent presencia constituti eundem. j. quod laicus erat in dicti. p. accusacionem non durimus admittendum. cumq. pfatus b. eundem. p. super crimine symonie ostentus accusaret. nos cum quia in testimoniu illius cause adductus fuerat. et quia predictus. j. frater eius ipm p. coram te prius accusauerat. ab accusacione repulimus pferam cu frater p. memoratum. b. antea de causa et simili accusasset vnde qm vn post alteru predictu. p. vialitudine instanti accusabant. neutru ad eius accusacionem admi

nes. **H**ic nuquid pot epa diminueri de isto numero ex quo pfigit a papa. ex quo e arbitrari. dicit quod non postq statuit papa. ut ar. s. de offi. del. in. e. de causis. **Q**uid si non pot purgatorum hre. si istud atingat ex eo quod taliter est infamatus tunc puniti debet tanq puid. ut. j. de symo. infuatu. r. j. de purga. cano. cum. p.

que est pa istius si vero non pot habere que est aduena tunc pot credi suo iuramento assante pba cone ut ar. s. d. iure iuran. c. v. ff. de hys qui not. a. infam. m. furti. accip. i. g. u. sum. r. ff. de au. sto. r. ex h. b. n. reo ru. in aut. nouo. ut re. r. m. aut. ut licet at. ma. tri. r. aue. r. ut licet habere lo a. con. in. g. si vero cu est cell. ij. **Q**uid si habet bonos lapcos admittant. ar. y. q. i. in primis v. r.

A parte tua r infra prudentie tue. t. Rn. quod monachi nisi alia rona bilis causa ppediat. eo quod monachi de obedientia et sbiectone abbatis esse noscuntur. ab eius accusacione non sunt vllatenus repellendi licet alios accusare non possit. Quibus siquid cum ppaum non habeant de rebus monasterij expense debent necessarie donec causa debitum finem accipiat ministrari. **I**dem.

Seclesia non perpetuo concessa si ad tempus fuerit dimendata. et de violencia quod in taberna pernoctauerit. ita quod altera die nulla pmissa dormitione missam cantasset r infra. **S**i

que est pa istius si vero non pot habere que est aduena tunc pot credi suo iuramento assante pba cone ut ar. s. d. iure iuran. c. v. ff. de hys qui not. a. infam. m. furti. accip. i. g. u. sum. r. ff. de au. sto. r. ex h. b. n. reo ru. in aut. nouo. ut re. r. m. aut. ut licet at. ma. tri. r. aue. r. ut licet habere lo a. con. in. g. si vero cu est cell. ij. **Q**uid si habet bonos lapcos admittant. ar. y. q. i. in primis v. r.

A parte racionabilis ut puta quod esset epomuni casus vel si essent inimici seu conspiratores ut. j. e. memimus. r. j. de symo. per tuas. r. j. e. cum oporteat. r. e. in nostra r. in casu. e. veniens ut dixi. s. e. e. i. sed pro quod obedientia pmissa non repellit ab eius accusacione na in hoc quod malus est eadem non tenent obedire pmo potul tenent illum accusare siue denudare cu eoz interst. ut. s. e. illa. r. r. q. ij. non semp. r. in. c. ual. r. ar. s. de maior. r. o. ted. in. c. dilecta. in fine. r. ij. q. v. q. p. p. r. q. ij. quia epus. et. r. ij. q. iij. in. c. questi. et quia

etiam utilitatem procurat ecclesie debentur eis expense ab ecclesia ministrari. ut hic dicit. ut. j. e. olim. r. etiam ipse abbas debet expensas habere ut se defendat usq. ad finem cause. **A**lios nam alios non possunt accusare nisi iuxta monasterij. r. tunc de licentia a abbatis. ut. r. v. j. q. i. monachi. cum mortui sint mundo. ut. e. c. q. i. in. c. placuit. non solum humanis actibus. h. tamen diuinis mortui sunt. ut. ij. q. v. c. placuit. na funesta eoz uox. ut ibid. dicit na semper flere debent. et esse tristes. ut. r. v. j. q. i. in. c. placuit. dnuare aut possunt quodlibet spianu ad penitentiam quod cuiuslibet dicit videt si peccauerit in te. nulla facta exceptioe et maxime si dicit esse papam ut. s. de iururan. que admod. h. tunc contra videt dicere poidu. c. placuit. vbi dicit quod monasteriu debet epire. h. tanq mortuus esse ibi. **Q**uod pone monachus est in scolis de licentia abbatis nuquid pot accusare. vel ead atie agere. **S**i. potest. dum tunc eius interst. na eoispe quod monachus est absens de noa sui abbatis est in scolis psequens omnia esse eis dimissa siue dacta eide esse intelligit sine quibus dno de ibide esse non pot. ut ar. s. de offi. del. in. c. p. arca. r. in. c. p. uide. ca. in. g. lra. et in. c. suspicosis. cu p aliam debitis intercedere non possit ut p hoc monasteriu obligaret. cu istud intellegit abbas ut ar. s. de fidei i. c. quod qd. r. s. de sol. si quoyda. nisi quatuor panz ad ppa. i. necessitate. r. hoc si abbas eade dactat. **P**er esse. ar. adu. r. ad uerario dpositio puidere in expen. d. tra. se. ut